Regionale Pferdesporttage Griesbach, Schaffhausen Anzahl gemeldet: 20
Anzahl gestartet: 20
Parcoursbauer: Christian Schranz, Schocherswil Anzahl beendet: 0
Sekretariat: Zuleika Trensch Anzahl klassiert: 20
Rangliste 12 ver.- Nr: 0
Kategorie: R135, Wertung A mit ZM 2 Umg und 1 St mit ZM (A)
offen fur: Schweizer Meisterschaft Kat. R
2.Finalprifung
Preise: Protec GmbH Robert Roschi
Plaketten: Pius Sutter, Arbon
Flots: Reitstall Paul Freimuller, Humlikon
Siegerstrauss Mathias Bodenmuller, Aesch
Ehrenpreis Marco Jung, Pferdereich, Ellikon an der Thur
Preis der Protec GmbH Robert Roschi
RW = Reiterwechsel PW = Pferdewechsel
Rang Reiter
Pferd Punkte Punkte  Zeit
kl. = klassiert Besitzer Initial-1 initial 2 Stechen-1
1 kl. Catalina Heiniger, Stein 0.00 + 0.00 = 0.00 0 35.56
FOR JUMP
2 kl. Pascal Bucher, Retschwil 0.00 + 0.00 = 0.00 0 35.68
CAYMAN ATHLETIC CH
3 kl. Yaél Nicolet, Rothenfluh 4.00 + 0.00 = 4.00 0 35.85
FOR FUN CH
4 kl. Ursula Rusch-Muggli, Steinhausen 400 + 0.00 = 4.00 4 35.81
ESCALERO
Konrad Rusch, Steinhausen
5 kl. Audrey Geiser, Sonceboz-Sombeval 400 + 0.00 = 4.00 8 35.49
WALK FOR GLORY KZI CH
Philippe Geiser, Sonceboz-Sombeval
6 Kl. Sandrine C. Michel, Scheunen 4.00 + 4.00 = 8.00 49.56
CARLETTA
7 kl. Mathias Bodenmiiller, Aesch 4.00 + 4.00 = 8.00 49.58
BISON'S LIMES
Hans Bodenmiller, Aesch b. Neftenbach
8 kl. Robin Godel, Dompierre FR 4.00 + 4.00 = 8.00 49.93
CHAYMA CH
Nadia Favre, Dompierre
9 K. Reto Kaufmann, Seftigen 4.00 + 4.00 = 8.00 50.46
BOUNTY DE F.
Francgoise Zumkehr, Interlaken
10 kl. Rahel Parnitzki, Laupen 4.00 + 400 = 8.00 53.68
CARIOSO CH
11 kl. Lili Steinmann, Niederwil 8.00 + 4.00 = 12.00 47 .50
LADY CORRADO
René Amstutz, Niederwil
12 kl. Jolanda Létscher, Oberriiti 8.00 + 400 = 12.00 49.24
FINESSE V. H. SLAGERSHOF
Alois Villiger, Oberriti
13 kl. Katrin Holzer, Worblaufen 4.00 + 800 = 12.00 49.74
QUIBALIA
14 kI. Jorg Haas, Schwyz 10.50+ 4.00 = 14.50 49.20

ASPEN CH
Samantha Vogel, Schwyz
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Rang
kl. = klassiert
15 kl.
16 kl.
17 kl.
18 kl.
19 kl.
20 kl.

Reiter
Pferd
Besitzer

Marco Gurtner, Uttigen
CANTANO S CH

Josef Simperl, Arni

Martine Meijer, Le Cerneux-Veusil
BALKIS CH

Martin Meijer, Le Cerneux-Veusil
llona Lidi, Schénenbuch
FATINITZA

Jurg Ludi, Biel-Benken

Aurore Rosti, Ependes

LYDL MOUCHE

Danielle Hofer, Aigle

Esther Beutler, Ettiswil
CALENA CH

Reto Schurch, Oberriiti
CIACOMETTY
Alois Villiger, Oberriti

Sonntag, 13. September 2015

17:35:17
Rangliste:

12

RV Ramsen

Punkte
Initial-1 initial 2

8.00 + 8.00

8.00 + 8.00

9.50 + 8.00

15.25+ 7.00

8.00 + 18.50

0.00 + 38.50

16.00

16.00

17.50

22.25

26.50

38.50

Punkte Zeit
Stechen-1

47.94

49.19

55.66

70.31

68.16

50.80
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